
K U P N Í      S M L O U V A 

uzavřená níže uvedeného dne dle ustanovení §2079 občanského zákoníku v platném znění 

 

1.   Prodávající 

      Obchodní jméno:           Městské lesy Valašské Klobouky, s.r.o. 

     Adresa:  Brumovská 1062, 766 01  Valašské Klobouky 

 Zastoupené: Otakarem Rosulkem, jednatelem společnosti 

 IČ: 25587498 

 DIČ: CZ25587498 

 

2.  Kupující  

 Obchodní jméno: Kloboucká lesní s.r.o. 

 Adresa: Šumavská 31, 602 00 Brno 2 

 Zastoupené: Ing. Vojtěchem Dorňákem 

 IČ: 25532642 

 DIČ: CZ699003128 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy jsou dodávky surového dříví dle aktuální nabídky Městských lesů 

Valašské Klobouky, s.r.o. v kvalitě dle ČSN 480055 v rozmezí délek od 2m do 12m (dále jen 

„zboží“). Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží nepochází z kontroverzních zdrojů dle 

CFCS 1004:2006, revize 2. 

 

II. Množství a cena 

Sjednané množství zboží se stanovuje ve výši 25 m3+. 

 

 



- 2 - 

Cena zboží bude stanovena pro konkrétní dané období dle průměrných cen na trhu 

jednotlivých komodit. 

 

III. Doba plnění 

Zboží dle této smlouvy bude plněno ode dne uzavření této smlouvy do konce roku 2017 dle 

aktuální nabídky na základě dohody stran ohledně daného druhu dříví a množství, které má 

být expedováno. Tato dohoda může být učiněna osobně nebo telefonicky, pokud se strany 

nedohodnou jinak. 

Osvědčením o obsahu této smlouvy bude dodací list, ve kterém bude uveden sortiment 

zboží, jeho množství a cena za jednotku a bude opatřen podpisem oprávněného 

zaměstnance prodávajícího a potvrzen za kupujícího osobou k tomu oprávněnou. 

 

IV. Místo plnění, doprava 

Místem plnění je příslušné expediční místo dodavatele. Nebezpečí škody na zboží přechází 

okamžikem předání zboží kupujícímu v místě plnění. Doprava je zajišťována dodavatelem. 

 

V. Odpovědnost za vady 

V případě zjevných vad zboží co do množství a kvality se tyto vady vyznačí v dodacím listě. 

K opožděným reklamacím nebude brán zřetel. V ostatním se odpovědnost za vady zboží řídí 

příslušným ustanovením občanského zákoníku. 

 

VI. Platební podmínky 

Cenu zboží lze uhradit v hotovosti na pokladně dodavatele nebo bezhotovostně na základě 

vystavené faktury. Splatnost vystavených faktur se stanovuje na 14 dní od data vystavení 

daňového dokladu. Zboží přechází do majetku kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 

Objednatel prohlašuje, že má na úhradu objednaného zboží finanční krytí. V případě 

nesplnění finančních závazků ze strany kupujícího bude prodávající účtovat smluvní pokutu 

ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 



- 3 - 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2017, přičemž může být prodlužována vždy na         

období dalšího roku písemným dodatkem k této smlouvě. 

2. Smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 1 vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

Ve Valašských Kloboukách dne 8. 6. 2017 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………….       ……………………………………………………………… 

                         Prodávající:                                                               Kupující: 

                        Otakar Rosulek                                                Ing. Vojtěch Dorňák 

                         

 

 

 

 

 

 

 


